
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

28.07.2021 № В-2735

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Гулимжан Сергеевна Набилова ДП-0 №110267 от 26.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Баторшина Лариса 
Николаевна Творческий проект "Музыка и спорт" 1 место ДП-0 №110271

2 Елена Викторовна 
Николаева "Какая завтра будет погода" 1 место ДП-0 №110283

3 Картузова Галина 
Николаевна Как стать успешным в учебе 1 место ДП-0 №110299

4 Чегошева Наталья 
Александровна "Моя родина - Россия" 3 место ДП-0 №110304

5 Щербенко Ирина 
Викторовна

«Кинезиологические упражнения 
как средство развития умственных 
способностей и физического 
здоровья детей»

1 место ДП-0 №110306

6 Дерягина Флюза 
Мунировна

Технологическая карта совместной 
деятельности «Как научиться 
понимать время?» для детей 
старшего дошкольного возраста

2 место ДП-0 №110326

7 Никифорова А. В., 
Зинина Н. Ю. Осенью выросли яблоки 2 место ДП-0 №110333

8 Алексеева Анна 
Михайловна

Тематический день "Детский сад: 
вчера, сегодня, завтра" 1 место ДП-0 №110348



9 Молчанова Татьяна 
Михайловна

сценарий праздника "8 марта в 
Доме Моды" 1 место ДП-0 №110352

10 Юлия Владимировна 
Прыткова Лепка из шарикового пластилина 1 место ДП-0 №110366

11 Ефремова Ирина 
Михайловна

Интегрированный урок математики, 
ОБЖ, литературного чтения с 
применением технологии УДЕ

1 место ДП-0 №110367

12 Шерина Елена 
Андреевна

Ознакомление дошкольников с 
живописью 1 место ДП-0 №110379

13 Гимушина Ирина 
Камиловна

Проект "Духвно-нравственное 
воспитание в ДОУ 2 место ДП-0 №110384

14 Дедюлина Татьяна 
Витальевна Маленькие помощницы 1 место ДП-0 №110388

15 Мулина Юлия 
Михайловна

Конспект прогулки «Туристический 
поход» с детьми средней группы по 
территории детского сада.

2 место ДП-0 №110394

16 Горохова Елена 
Григорьевна Презентация "Наши мероприятия" 1 место ДП-0 №110395

17 Рогатина Анастасия 
Леонидовна

Актуальность и способы сенсорного 
развития и воспитания детей 
раннего возраста

1 место ДП-0 №110396

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


